
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №193 «Планета будущего» 

1 
Номер документа | Дата составления | 

19/3-Д 01.02.2024 
— 

ПРИКАЗ 
«О проведении аттестации педагогических работников в соответствии 

занимаемой должностью в 2023-2024 учебном году» 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 193» 

В соответствии с Федеральным законом от «Об образовании в Российской 

Федерации» от 24.032.2023 г. «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», Положения об аттестации педагогических работников с целью 

подтверждения — соответствия  занимаемым — должностью МАДОУ MO 

г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 193» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести экспертную оценку деятельности воспитателей Скворцовой Анны 

Михайловны и Гринько Оксаны Васильевны согласно графику аттестации 

педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 193» на соответствие занимаемой должности 

«воспитатель» 

2. Председателю аттестационной комиссии старшему воспитателю Махницкой 

Елене Геннадиевне организовать работу аттестационной комиссии B срок до 

01.03.2024 г. 

3. Секретарю аттестационной комиссии старшему воспитателю Поликарповой 

Лилии Сергеевне предоставить протокол  аттестационной  комиссии © 

соответствии занимаемой должности «воспитатель» Скворцовой Анны 

Михайловны и Гринько Оксаны Васильевны. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий № /СИ\ 0 ! 10.0. Исакова



Приложение 1 

к приказу № 19/3 от 
01.02.2024 г. 

Список педагогических работников, 

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2023-2024 учебном году 

№ ФИО должность 

1 Скворцовой Анны воспитатель 

Михайловны 

2 Гринько Оксаны воспитатель 

Васильевны 


